JUSTÍÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
ESTADO DO TOCANTINS

RESOLUÇÃO N° 15/94
§16 DE SETEMBRO DE 1994)

DISPUE ALTERAÇÃO NO ANEXO DA RESOLUÇÃO
N°12/94 DE 01/09/94, A QUAL TRATA DAS
SEDES, JURISDIÇUES E NOMEAÇUES DOS
PRESIDENTES DAS JUNTAS ELEITORAIS PARA
0 PLEITO DE 03 DE OUTUBRO DE 1994, E
PARA 0 SEGUNDO TURNO, SE NECESSÀRIO,
NO ÂMBITO DESTA CIRCUNSCRIÇÃO.

0 TRIBUNâL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DO TOCANTINS,
no uso de suas atríbuições legaís, tendo em vísta o que foí
decidído em sessão plenària extraordínária de 16.09.94, e

CONSIDERANDO ser o Excelentíssímo Doutor Màrcío
Barcelos Costa, o ünico Juíz Corregedor que poderà ser acionado
em uma possivel urgêncía no âmbito da Corregedoria Geral de
Justiça deste Estado, RESOLVE:

Art. 10 - Alterar o anexo da Resolução n° 12/94, de
01/09/94, no que pertine á 24 Junta, da 83 Zona Eleitoral,
sediada em Fíladélfía e a 24 Junta, da 295 Zona Eleitora1,
sedíada nesta Capita1, passando a ter a seguinte redação=

Éã rq EE >< CJ

FILADELFIA (85 Zona Eleítora1)
23 Junta

Presidente= Doutora Nelly Alves da Cruz
Sede : Zona Eleítoral
Jurísdíção: Campos Lindos, Goiatíns e Palmeirante.

ITâGUATINS (113 Zona Eleítoral)
21 Junta
Presídente: Daniel de Oliveíra Negry
Sede : Zona Eleítoral
Jurisdíção: Axíxá do Tocantíns e São Míguel do

Tocantíns.

PALMAS (29õ Zona Eleitora1)
24 Junta
Presídente= Doutor Márcio Barcelos Costa
Sede : Zona Eleítoral
Jurisdíçãoz Palmas (da 551 á 59*, da 615 à 70¡, 73&,

74i, e da 763 á 791 Seção).
Novo Acordo (da 163 á 22 Seção).

Art. 30 - Esta Resolução entra em vigor na data de
sua aprovação.

SALA DAS SESSUES DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO
ESTADO DO TOCANTINS, EM PALMAS, AOS DEZESSEIS DIQS DO MES DE
SETEMBRO DE 1994.

		71 9988553322
	2021-09-22T14:15:29-0300
	Digital Paper
	MARIA ZITA RODRIGUES VILELA DIAS:42073561420
	Assinatura do Documento